
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16.06.2025   м.Запоріжжя                      №       133 р 

 

 

Про внесення змін до складу комісії з обстеження пошкоджених об’єктів, 

зруйнованих внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської Федерації   

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.19 Кодексу цивільного захисту України, постановами Кабінету Міністрів 

України від 19.04.2022 №473 «Про затвердження Порядку виконання 

невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської 

Федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд» (зі змінами) та від 

21.04.2023 №381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для 

відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 

єВідновлення», рішенням виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

18.08.2022 №295 «Про утворення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів 

внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією Російської Федерації та затвердження її складу» (зі змінами), у зв’язку 

з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до складу комісії з обстеження пошкоджених об’єктів, 

зруйнованих внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації, затвердженого рішенням виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 18.08.2022 №295 «Про утворення комісії з 

обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації та 

затвердження її складу» (зі змінами) (далі – комісія), а саме: 

  1.1. Включити до складу комісії: 

 ДУШИНА Дмитра Олександровича – головного спеціаліста-інспектора 

відділу здійснення контролю за об’єктами будівництва Інспекції державного 

архітектурно-будівельного контролю Запорізької міської ради, члена комісії; 

 1.2. Посаду члена комісії ОКСАНЧЕНКА Сергія Миколайовича слід    

читати «заступник начальника відділу контролю за об’єктами будівництва 

Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю Запорізької міської 

ради, члена комісії Запорізької міської ради». 



2 

 

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 


